ANEM 492

ANE=APTHTOZXZ AIAXEIPIXTHZ META®OPAZXZ
HAEKTPIKHZ ENEPTEIAZ A.E.

A/INZH NEQN EPIF'QON META®OPAX

MPOYNOAOIIZMOX




ANEM 492

ANEZAPTHTOZ AIAXEIPIZTHZ META®OPAZ HAEKTPIKHZ ENEPIEIAZ A.E.
A/NZH NEQN EPIQN META®OPAZ

AHMOINPAZIA APIO: ANEM 492
2YMBAZH APIO: ANEM

NMPOYMOAOrIZMOZ NMPOZ®OPAZ
TEPMATIKO KAAQAIQN 150kV MOAYNOTAMOY EYBOIAZ
EPIrA MOAITIKOY MHXANIKOY

ONOMATENMQNYMO EPITOAABOY :
AIEYOYNZH EPITOAABOY ;

ANTIZTOIXO

AIA ENAEI=H EPTAZION AT KONAYAIO MON | NOzOT MJ,\IIM! Hz N AAMANH
ANAGEQPH>H>
EKZKAOQEX
1 |levikég ekoKaEG o€ £0aPOG 102 0A01132 p3 2.300
Bpaxwdeg
2 |EKOKa@EG TEXVIKWV £PYWV O€ 103 0AO02151 u? 150
€60@Q0oG YaIWdES N NUIBPAXWOES
3 |EKOKaQEG TEXVIKWY EpYWV O€ 104 0OA0O2151 u? 1.800
£00Q0o¢ Bpaxwdeg
ENIXQIEIX
4 |ETXWOEIG YE TTPOIOVTA EKOKAPWV 201 0OA01530 u? 3.000
5 [Emxwoeig e davela xwuata 205 20%0A01520 u? 6.100
80%0A01530
6 |lMARpwon pe KPOKAAEG TToTOMiIoIEG (| 217 80%0A0 1530 p3 23
BpauoTd AaToueiou 20%0A0 1520
7 |MpounBeia daveiwv BpaucTwv 221 70%0A01510 u? 2.000
ETTIAEKTWY UANIKWV AaTopegiou 30%0A01530
Katnyopiag E4 kal kKataoKeun
ETTIXWHATWY PE AUTA

2€ JeTagopd
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ZKYPOAEMATA

ZKUPOdEPa  KaBapidTnTag
2KupOdepa C20/25

MpdoBeTn TIPA YIO OTEYAVWTIKO
MAZog OKUPOBEUATOG

ZYAOTYMNOI

ZUAGTUTTOG KATOOKEUWV

ZIAHPOYZ OMAIZMOZ

216Npoug oTTAIoOg S500s

216NpoUG OTTAIoHOG .AopIKO MAEyua.

ENIXPIZMATA

Emyxpiopata pittd o€ TpEig
OTPWOEIG

MONQZEIZ

OCUuuaxn TTPOOTOCIA ETTIPAVEIWV
(eTTOEEIBIKA)

Z1eyavwon deCapevng vepou

ZIAHPOKATAZKEYEZ —
AAOYMINOKATAZKEYEZ

210epEVIEG TTOPTEG HOVOPUAAEG iy
OiQUAAEG

301

307

308

401

501

502

707

908

925

1001

OIK 3211

OIK3215

OIK7921

OIK3816

OIK3873

OIK3872

OIK7141

OIK 7903

70%YAP6370
30%YAP6320.2

OIK6224

XAYP.

XAYP.

XAYP.

ANEM 492

ATTO pETAPOPG

550
950

10

5.500

25.000

7.500

1.700

230

24

800

2€ JeTagopd
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28

29

Z10€POYWVIEG TTPOOTACIAG AKUWVY
evIKEG O10EPOKATAOKEUEG
MtrakAaBwTh Aauapiva

XuToOo10epévIa KAAUPUATO QPEQTIWV

210epOTPOXIEG.

Z10NPOYWVIEG TTPOOTACIAG AKUWY
yaABaviopéveg

ZXAPEG TTEPAOTEG YOABAVIOPEVEG

APMOI

Aloykwpévn TToAuoTEPivn TTaXO0UG 2
EK.

XPOMATIZMOI

MAACTIKG TOIMEVTOXPWHATA N
QAKPUAIKA Xpwuara.

YAPAYAIKEZ - ANOXETEYTIKEZ

EFKATAITAZEIZ

YOPAUAIKN eyKaATAOTACN KTIPiOU
eAEyXou TepUATIKWV
EykaraoTtdoewyv

NMPOKATAZKEYAZMENEZ
NAAKEZ

Evioyxuuéveg TTpokat. TTAAKEG
dlacTtdoewyv 0.80X0,50 .

Evioyxuuéveg TTpokat. TTAAKES
OlIaCcTAUPWOEWY

1004

1005

1007

1008

1009

1023

1024

1101

1405

1516

1615

1619

OIK 6111

OIK 6111

OIK6121

0AO2671

OIK6102

OIK 6121

OIK6121

OIK7932

OIK7788

35%HAM2
35%HAMS
30%HAM7

90%0I1K3214
10%0I1K3811

90%0I1K3214
10%0I1K3811

XAYP.

XAYp.

XAYP.

XAYp.

XAYp.

XAYp.

XAYp.

TEM.

TEW.

ANEM 492

ATTO pETaPOPG
710
180
70

65

1.340

2.050

3.300

110

1.700

120

12

2€ JeTagpopd
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ZOAHNQZEIZ - ZTPAITIZTHPIA

MAaoTikoi cwAnveg P.V.C
®200 xAor.

MAaoTikoi cwAnveg P.V.C.
d160 xAorT.

XaAuBOoCWANVES TTUPAVTOXOI
®160 xAorT.

ZwAnRveg MoAuaiBuAeviou (HDPE)
eCWTEPIKNAG dlapéTpou PE3YAOT.
avtoxng 4KN/m2

ZwAnRveg MoAuaiBuAeviou (HDPE)
eCWTEPIKNAG dIapéTpou P200XACT.
avtoxng 8KN/m2

AlQUOPPWOIUOG KUUATOEIBNG
OWANVAg €CWTEPIKNAG BIAPETPOU
D40xAoT. Bapéwg TUTTOU ATTO €I0IKO
OTa0EPOTTOINUEVO BEPUOTTAACTIKO
UAIKO (U-PVC).

HAEKTPIKEZ EKATAZTAZEIZ

HAeKTPIKA €yKaTtdoTaon KTipiou
TEPUATIKWY EYKATAOTACEWV .

EykaTdoTaon TTupoTTpooTaciog
KTIPIOU EAEYXOU TTIVAKWV.

OAOMMOIIA

Kataokeur uttéaong dpopou pe
BpauaTd UAIKO (3A) (M.T.M. 0150
Y.A.E))

Kataokeur) Baoewg dpduou pe
BpauoTd UAIKS AaTopeiou (M.T.I.
0155 Y.AE))

Ac@aATIkn MNpoetmrdAsiyn (M.T.I.
A201 Y.A.E))

1709

1714

1716

1737

1739

1742

1909

1913

2003

2004

2005

HAMS8

HAMS8

HAM 4

YAP-6711.2

YAP-6711.1

YAP-6621.1

6%HAM49
7%HAMS3
10%HAMS5
77%HAMG60
6%HAM49
7%HAMS3
10%HAMS5
77%HAMG60

80%0A03121
20%0A03122

80%0A03211B
20%0A03212

0OAO4110

M.

M. .

..

M.

M.

..

TEW.

TEW.

ANEM 492

ATTO pETAPOPG

110

50

35

36

20

800

4.700

8.400

2€ JeTaQopd
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ACQAATIKA] OTPWON KUKAO®OpPIag
KAgloTou TUTTOU (M. T.IM. A265
Y.A.E))

2xapeg YOPooUAAOYNG yia KavaAia
Kal QPeATIa

AIAOOPEZ EPIAZIEZ

dpedTio aTTOOTPAYYIOEWS

Ppedtio eAéyxou KaAwdiwv
0,50X0,50 p.

Kripio EAéyxou TepuatikoU
MoAuTtrotépou

2uoThuata Neiwong TepuaTikoU
MoAuTtrotdpou (Aiktuo

yeiwong kavapBog yntédou) Kai
BepeAiakn yeiwon KTipiou.

OepeNiakn yeiwon Baong
AuTETTAYWYAG.

A TON EPFrOAABO

2007

2016

2113

2123

2137

2138

2139

80%0A04521
20%0A04522

YAP6752

70%01K3213
30%0IK3873

90%0I1K3214
10%0I1K3811

40% OIK4623
20% OIK3215
20% OIK5266
10% OIK6501
5% OIK7809
5% OIK7932
HAM7

HAM7

XAYP.

TEW.

TEW.

TEW.

TEM.

TEW.

Hrtol ouvolo Eupuw:

ANEM 492

ATTO peTaopd

8.500

450

A TON ANEZAPTHTO AIAXEIPIZTH META®OPAZ

HAEKTPIKHZ ENEPIEIAZ A.E.



